pro capitali rainenses quinquaginta de cuius pariter constitutione constante in rogitis predictis sub die  

prima  iulii 1604 ad quicquid et eoquia ratus predictum eidem Grisento pro libero vendidit ideo volens 

illud liberare ab oneribus predictis. Ibidem ad presentiam omnium premissorum et mei Notari 

subscripti dicta infrascripta donna Elisabet nomine filii dedit exbursavit ac traddidit ex legum doctori 

domini Nassimbeno de Sembenis civi Tridenti presenti et ad se trahenti, rainensium centum et 

quinquaginta in ratione librarum quinque denariorum bonae monetae pro singulo rainense in monetis 

auri et argenti bonis et expendibilis. Pro quibus dictus Excellens dominus Nassimbenus pro se et suos 

heredes absolvit, liberavit et quietavit predictam Illustrissimam dominam Elisabet presentem et 

nomine predicti domini Simonis filii sui pro ipso et illius heredibus stipulantem et recepientem ab 

ulteriori solutione predictum affictum tam pro tempore praeterito, quam futuro ita quod a modo dictus 

Illustris dominus Simon et illius heredes bona sua omnia et praesertim pratum predictum supra quo 

constituti erant predicti affictis libera sint ab illorum solutione, et hoc pro dictis rainensibus centum 

uti solutionem ulteriorem ratam. Quam franchitationem, et absolutionem omnias et singula pro dictus 

Excelsus dominus retrovenditor pro se et suos heredes promisit perpetuo firma, rata et grata habere 

tenere attendere conservare et adimplere, et non contrafacere per se vel alios aliqua ratione causa vel 

ingenio de fare vel de facto sub pena dupli predicti pretii et reffectioni damnorum omnium 

expensarum ac interesse litis, et extra, sub obligatione bonorum omnium pro Excellenti domini 

retrovenditoris presentium et futurorum. 
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Ego Iosephus filius quondam Spectabilis Notarii domini Francisci Alexandri Zelli civis Tridentinus, 

publicus imperialli auctoritate Notarius. Premissis omnibus et singulis si ut aliena mano transcriptis 

interfui et rogatus ea publice scripsi solitoque mei tabellionatus signo in prima forma robur 

corroboravi rogatus. 

 Ad Laudem Dei Omnipotentis. 

TRADUZIONE 323 

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1629, indizione dodicesima, venerdì 12 gennaio, 

nella città di Trento, nella contrada del mercato vecchio, nella stube della casa dell’infrascritto Illustre 

signor Simone. Presenti il Nobile signor Guglielmo del fu Nobile signor Sigismondo Saraceni e il